acest Consistor în termin de 30 zile dela prima
publicare a acestui concurs, adjustate cu urmă
toarele documente.

1. Atestat de botez.
2. Atestat, respective atestate despre cvali-

ficaţia recurentului.
3. Atestat de serviciu dela autoritatea ime

diat superioară.
Arad, şed. cons. dela 27 Martie (9 April)

1918. Consistorul ort. român din Arad.